
Contacto

Teléfono 952552430
Fax 952552423
Correo Electrónico secretaria@algarrobo.es

Dirección Postal

Antonio Ruiz Rivas, 2
(29750) Algarrobo (Málaga) España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 188/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2024 a
las 12:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Algarrobo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.algarrobo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RfWAKvzJrJE%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento y Actualización de la aplicación "Realidad Aumentada, con geo
posicionamiento para poner en valor los recursos turísticos del municipio de algarrobo (Algarrobo AR)” y
adaptación a la plataforma Cultuar

Mantenimiento y Actualización de la aplicación "Realidad Aumentada, con geo posicionamiento para poner enDescripción 
valor los recursos turísticos del municipio de algarrobo (Algarrobo AR)” y adaptación a la plataforma Cultuar
Valor estimado del contrato 7.455 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.020,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.455 EUR.

Clasificación CPV
50312600 - Mantenimiento y reparación de equipo de tecnología de la información.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

ALGARROBO España

Oferta que cumple con el PCAP y PPT

Condiciones de Licitación

http://www.algarrobo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RfWAKvzJrJE%3D


Precio de la oferta más baja 7.455 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.455 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

AR VISION 2049, S.L.
Identificador empresa B88419635
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono 669524193

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.455 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.020,55 EUR.

Motivación

Motivación Oferta presentada que cumple con el PCAP y PPT
Fecha del Acuerdo 13/08/2024
Plazo de Formalización Del 16/08/2024 al 05/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/08/2024 a las 11:07

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/08/2024 a las 23:59



Lugar

Ayuntamiento de Algarrobo

Dirección Postal

C/ Antonio Ruiz Rivas, 2
(29750) Algarrobo España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 06/08/2024 a las 11:33 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ayuntamiento de Algarrobo

Dirección Postal

C/ Antonio Ruiz Rivas, 2
(29750) Algarrobo España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 06/08/2024 a las 11:33 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Justificación del Proceso

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 1

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T1ccQvNBhr%2FXO jazN1Dw9Q%3D%3D

ID 0000013990533 |  2024-000885328 | Wed, 14 Aug 2024 12:31:54:435 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114189451474576299207266873027228087656 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T1ccQvNBhr%2FXOjazN1Dw9Q%3D%3D

